ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ Նախագահի աշխատակազմը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար գրենական պիտույքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀՆԱ-ԳՀԱՊՁԲ-17/12 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2017 թվականի օգոստոսի 25-ին կնքված N ՀՀՆԱ-ԳՀԱՊՁԲ-17/12   պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Թուղթ A-4
	տուփ
	16
	16
	56 000
	56 000
	Sinar spectra" premium coloured papers կամ համարժեք

А4, դեղին, վարդագույն և երկնագույն չկավճած թուղթ, օգտագործվում է տպագրման համար, թելիկներ չպարունակող,  մեխանիկական եղանակով ստացված, խտությունը ≥ 80 գ/մ2, 

(210X297) մմ, տուփի մեջ 500 հատ:
	"Sinar spectra" premium coloured papers А4, դեղին, վարդագույն և երկնագույն չկավճած թուղթ, օգտագործվում է տպագրման համար, թելիկներ չպարունակող,  մեխանիկական եղանակով ստացված, խտությունը ≥ 80 գ/մ2, 

(210X297) մմ, տուփի մեջ 500 հատ:

	2
	Գրիչ գնդիկավոր
	հատ
	400
	400
	24 000
	24 000
	Տարբեր գույներ / Cello, finegrip կամ համարժեք

Գնդիկավոր, տարբեր գույների:
	Տարբեր գույներ / Cello Գնդիկավոր, տարբեր գույների:

	3
	Գրիչ գելային
	հատ
	400
	400
	232 000
	232 000
	Գելային  "UNI- BALL" կամ համարժեքը

Գրիչ, 1 մմ ծայրով, տարբեր գույների, գելային:
	Գելային  "UNI- BALL" Գրիչ, 1 մմ ծայրով, տարբեր գույների, գելային:

	4
	Թղթապանակ
	հատ
	50
	50
	110 000
	110 000
	Կոշտ կազմով, նախատեսված ոչ պակաս 500 թերթ A4 ֆորմատի թղթերի արխիվացման համար, արկղանման, ներսում մետաղական սեղմակով,մի կողմից բացվող դռնակով, չափերը ոչ պակաս 26.5 x 8 x 37 սմ:
	Կոշտ կազմով, նախատեսված 500 թերթ A4 ֆորմատի թղթերի արխիվացման համար, արկղանման, ներսում մետաղական սեղմակով,մի կողմից բացվող դռնակով, չափերը ոչ պակաս 26.5 x 8 x 37 սմ:

	5
	Պոլիմերային ինքնակպչուն ժապավեն (սկոչ)
	հատ
	45
	45
	9 000
	9 000
	Սկոչ) գրասենյակային, գլանափաթեթված ժապավեն 19 մմ՝ լայնությամբ, սոսնձային շերտի հաստությունը՝  0,018-0,030 մմ կամ  0,030-0,060 մմ, ժապավենի երկարությունը՝  36 մ:
	(Սկոչ) գրասենյակային, գլանափաթեթված ժապավեն 19 մմ՝ լայնությամբ, սոսնձային շերտի հաստությունը՝  0,018-0,030 մմ կամ  0,030-0,060 մմ, ժապավենի երկարությունը՝  36 մ:

	6
	Շտրիխ
	հատ
	200
	200
	32 000
	32 000
	Շտրիխ՝ սպիտակեցնող՝ գրասենյակային, վրձինով, սպիտակեցնող հեղուկը՝ առնվազն 20մլ:  
	Շտրիխ՝ սպիտակեցնող՝ գրասենյակային, վրձինով, սպիտակեցնող հեղուկը՝ առնվազն 20մլ:  

	7
	Թանաք կնիքի բարձիկի համար
	հատ
	5
	5
	1 100
	1 100
	Թանաք կնիքի բարձիկի համար, 30 մլ /տարբեր գույներ/, Fiss կամ համարժեքը
	Թանաք կնիքի բարձիկի համար, 30 մլ /տարբեր գույներ/

	8
	Թղթապանակ արագակար
	հատ
	70
	70
	4 900
	4 900
	Արագակար կավճապատ սպիտակ  ստվարաթղթից, մետաղական ամրակով, A4 (210x297) մմ ձևաչափի թերթերի համար, Ստվարաթղթի խտությունը ոչ պակաս 400 գ/մ3:
	Արագակար կավճապատ սպիտակ  ստվարաթղթից, մետաղական ամրակով, A4 (210x297) մմ ձևաչափի թերթերի համար, Ստվարաթղթի խտությունը ոչ պակաս 400 գ/մ3:

	9
	Մկրատ գրասենյակային
	հատ
	40
	40
	11 200
	11 200
	Գրասենյակային, մետաղյա, սուր ծայրով, պլաստմասե բռնակով, 18 սմ երկարությամբ։
	Գրասենյակային, մետաղյա, սուր ծայրով, պլաստմասե բռնակով, 18 սմ երկարությամբ։

	
	
	
	
	40

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ գնումների մասին օրենքի 22 հոդվածի

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	01
	01
	01
	03
	X
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	24.07.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	46 667
	46 667
	9 3333
	9 333
	56 000
	56 000

	2
	«Ագապի Կարապետյան» Ա/Ձ
	-
	-
	-
	-
	49 600
	49 600

	Չափաբաժին 2
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	20 000
	20 000
	4 000
	4 000
	24 000
	24 000

	2
	«Օմնիա» ՍՊԸ
	-
	-
	-
	-
	44 000
	44 000

	3
	«Ագապի Կարապետյան» Ա/Ձ
	-
	-
	-
	-
	340 000
	340 000

	Չափաբաժին 3
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	193 333
	193 333
	38 667
	38 667
	232 000
	232 000

	2
	«Օմնիա» ՍՊԸ
	-
	-
	-
	-
	396 000
	396 000

	3
	«Ագապի Կարապետյան» Ա/Ձ
	-
	-
	-
	-
	340 000
	340 000

	Չափաբաժին 4
	

	1
	«Օմնիա» ՍՊԸ
	-
	-
	-
	-
	47 500
	47 500

	2
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	89 583
	89 583
	17 917
	17 917
	107 500
	107 500

	3
	«Ագապի Կարապետյան» Ա/Ձ
	-
	-
	-
	-
	27 500
	27 500

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	5 437.5
	5 437.5
	1 087.5
	1 087.5
	6 525
	6 525

	2
	«Ագապի Կարապետյան» Ա/Ձ
	-
	-
	-
	-
	27 500
	27 500

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	26 667
	26 667
	5 333
	5 333
	32 000
	32 000

	2
	«Օմնիա» ՍՊԸ
	-
	-
	-
	-
	40 000
	40 000

	2
	«Ագապի Կարապետյան» Ա/Ձ
	-
	-
	-
	-
	48 000
	48 000

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	917
	917
	183
	183
	1 100
	1 100

	2
	«Օմնիա» ՍՊԸ
	-
	-
	-
	-
	1 500
	1 500

	3
	«Ագապի Կարապետյան» Ա/Ձ
	-
	-
	-
	-
	900
	900

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	4 083
	4 083
	817
	817
	4 900
	4 900

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	9 333
	9 333
	1 867
	1 867
	11 200
	11 200

	2
	«Օմնիա» ՍՊԸ
	-
	-
	-
	-
	32 000
	32 000

	3
	«Ագապի Կարապետյան» Ա/Ձ
	-
	-
	-
	-
	10 000
	10 000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1-9
	«Ագապի Կարապետյան» Ա/Ձ
	«Ագապի Կարապետյան» ԱՁ-ի կողմից ներկայացված հայտում արձանագրվել է անհամապատասխանություն՝ Հավելված 10-ում (Հայտի ապահովում) թերի են լրացված ընկերության տնօրենի անձնագրային տվյալները: Ինչով պայմանավորված մասնակցի հայտը մերժվում է:


	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14.08.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	15.08.2017թ.
	20.08.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	21.08.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	25.08.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	25.08.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1-3,5-9
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	ՀՀՆԱ-ԳՀԱՊՁԲ-17/12-1
	25.08.2017թ.
	15.12.2017թ.
	-
	367 725
	367 725

	4
	«Օմնիա» ՍՊԸ
	ՀՀՆԱ-ԳՀԱՊՁԲ-17/12-2
	25.08.2017թ.
	15.12.2017թ.
	-
	47 500
	47 500

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ/ Անձնագրի համարը և սերիան

	1-3,5-9
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Վարդանանց 110

Հեռ. (010)558483


	ssmartline@mail.ru
	1150009537660100
	01548908

	4
	«Օմնիա» ՍՊԸ
	Կոտայքի մարզ, գ.Գառնի, Մ.Նալբանդյան 31տ

Հեռ. (055) 95 95 85
	omniallc.arm@gmail.com
	2050022443201001
	03543207

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	gnumner.am, armeps.am/ppcm

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Իսկուհի Օսիպյան
	010 58 87 45
	i.osipyan@president.am


Պատվիրատու՝ ՀՀ Նախագահի աշխատակազմ
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